中共南平市委文明办

南 平 市 教 育 局

共青团南平市委员会

南文明联〔2014〕2号

关于举办2014年南平市青少年心理咨询

辅导培训班的通知

延平区教育局、市直属有关学校：

为认真落实《全国城市公共文明指数测评体系》和《全国未成年人思想道德建设工作测评体系》要求，提高我市青少年心理咨询人员的辅导水平和自身素质，推动我市文明城市创建和心理健康教育工作的深入开展。市委文明办、市教育局、团市委定于4月25日举办2014年南平市青少年心理咨询辅导培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

培训时间：2014年4月25日下午2：40。

培训地点：南平市青少年宫六楼会议室。

二、培训对象

在延市直属学校和延平城区中小学从事心理辅导工作的老师，市属学校至少2—3名老师参加，区属学校至少2名老师参加。

三、培训安排

1、市主办单位领导讲话；

2、心理专家授课；

3、经验交流。

四、其他

1、培训所需费用由主办方承担;

2、4月23日下午下班前将参会回执表报送南平团市委权益部。联系人：陈建福，电话：8866213，13859315909；传真：0599-8866230，电子邮箱：nptsw@163.com。

附件：南平市青少年心理咨询辅导培训班参会回执表

南平市文明办   南平市教育局  共青团南平市委员会

2014年4月21日

抄送：省文明办、省教育厅、团省委。

南平市文明办            2014年4月21日印

（共印30份）

附件：

南平市青少年心理咨询辅导培训班参会回执表

填报单位：                             时间：

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	QQ或邮箱

注：请务必填写完整信息，以便以后联系工作。

- 2 -